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BRAK WOLNYCH MIEJSC!

Nasz ranking Gazele Biznesu, publikowany nieprzerwanie od 25 lat, skupia najbardziej dynamicznie rozwijające się małe i

średnie firmy, działające w Polsce. Przez lata ranking stał się najbardziej wiarygodnym zestawieniem liderów tego sektora, a

regionalne spotkania laureatów były ważną okazją nie tylko do odebrania pamiątkowych dyplomów i certyfikatów, lecz

także do wymiany doświadczeń i opinii, oraz zaczerpnięcia wiedzy od ekspertów z wielu dziedzin, ważnych dla prowadzenia

biznesu w kraju i ekspansji zagranicznej.

Po trwającej kilka lat przerwie, zapoczątkowanej pandemią, pragniemy powrócić do tradycji spotkań laureatów w

regionach. W tym celu rozpoczynamy cykl wydarzeń Gazele Biznesu – Inspiracje. Jego celem jest, przede wszystkim,

dostarczenie praktycznej wiedzy przedsiębiorcom z sektora MŚP. 

Jej źródłem będą eksperci, m.in. z dziedziny rynku kapitałowego czy bankowości, którzy podzielą się z uczestnikami swoim

doświadczeniem na temat tego, jak m.in.:

- skutecznie wprowadzić społeczną odpowiedzialność biznesu i zrównoważony rozwój w różnych aspektach działalności

małych i średnich firm,

- wybrać najlepszą bankowość dla małych i średnich firm,

- efektywnie pozyskać środki na rozwój i ekspansję,

- bezpiecznie rozszerzać działalność gospodarczą na rynki poza granicami kraju.

Nie ma jednak cenniejszej wiedzy niż ta, zaczerpnięta od praktyków, którzy odnieśli sukces. Dlatego w każdym z naszych

regionalnych spotkań weźmie udział przedstawiciel firmy - dawnej laureatki rankingu – która odniosła sukces na skalę

ogólnokrajową lub nawet międzynarodową. Na własnym przykładzie opowie sposobach pokonywania kolejnych etapów w

drodze do sukcesu. Wskaże możliwe trudności i sposoby ich pokonywania. Odpowie na pytania uczestników, którzy będą

chcieli skorzystać z jej doświadczenia.

Pierwszy cykl spotkań zorganizujemy już we wrześniu 2025 r. w następujących miastach:
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9 września 2025
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WROCŁAW
wstęp bezpłatny



- Wrocław – 09.09  

- Poznań – 10.09   

- Bydgoszcz – 11.09

Do udziału zapraszamy zarówno przedstawicieli firm, które w latach poprzednich uzyskały tytuł „Gazeli Biznesu”, jak i tych

małych i średnich przedsiębiorstw, które do niego aspirują.

Nawet najciekawsze spotkanie online nie zastąpi bezpośredniej wymiany doświadczeń z ekspertami, dlatego zapraszamy do

zarejestrowania swojego udziału w spotkaniu.
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PROGRAM 

Wtorek, 9 września

09:30 
Rejestracja uczestników, poranna kawa

Zapraszamy na kawę, herbatę, przekąski i zachęcamy do nawiązywania nowych relacji biznesowych oraz wymiany

doświadczeń z innymi uczestnikami spotkania.

10:00 
Powitanie uczestników, rozpoczęcie konferencji

 Beata Tomaszkiewicz, dziennikarka Pulsu Biznesu, Bonnier Business Polska 

 Monika Woźniak, Dyrektor Centrum Klienta Korporacyjnego, PKO Bank Polski 

 Marta Maciuk, Dyrektor Biura Klienta Korporacyjnego we Wrocławiu, PKO Bank Polski 

10:20 
Transformacja, która działa – od energii po relacje z klientem. Co działa, co inspiruje i co daje wartość.

 Paweł Legodziński, Menedżer ds. wsparcia sprzedaży produktów ESG, PKO Bank Polski 

Transformacja energetyczna, zrównoważony rozwój, odpowiedzialność społeczna i ład korporacyjny to nie tylko modne

hasła, ale fundamenty nowoczesnego biznesu - uważają eksperci PKO BP. A każda firma w końcu stanie przed wyzwaniem

przygotowania strategii zrównoważonego rozwoju i raportowania ESG. Z wystąpienia dowiesz się:

▪ o regulacjach prawnych związanych z ESG,

▪ jak skutecznie przeprowadzić transformację energetyczną, 

▪  gdzie szukać i jakie finansowanie jest dostępne na ESG i transformację energetyczną - zarówno bankowe, leasingowe

jak i w postaci dotacji,

▪  jakie są narzędzia wspierające raportowanie ESG w tym do mierzenia śladu węglowego,

▪ gdzie szukać informacji i materiałów edukacyjnych

 

Sesja Q&A moderowana przez Puls Biznesu 
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11:00 
Rola giełdy w finansowaniu rozwoju i skalowaniu działalności przedsiębiorstw. GPW IPO Academy – pierwszy krok w
kierunku giełdy

 Izabela Mikołajczyk, dyrektor, szef Rynku Pierwotnego, GPW 

 Magdalena Lipka, Relationship Manager, Dział Rynku Pierwotnego, GPW 

 Dariusz Mejszutowicz, wicedyrektor działu Rynku Pierwotnego, GPW 

Podczas wystąpienia poznasz:

▪ Dlaczego warto być spółką notowaną na GPW.

▪ Historie sukcesu – czyli jak giełda wyskalowała działalność spółek.

▪ GPW IPO Academy. 

Sesja Q&A moderowana przez Puls Biznesu 

11:40 
Przerwa kawowa

Zapraszamy na kawę, herbatę, przekąski i zachęcamy do nawiązywania nowych relacji biznesowych oraz wymiany

doświadczeń z innymi uczestnikami spotkania.

12:10 
Piotr Krupa, prezes zarządu, CEO Grupy KRUK

Poznaj laureata rankingu "Gazele Biznesu", dawniej lidera regionalnego, dziś międzynarodowego championa. Opowie

historię swojego sukcesu, z uwzględnieniem kamieni milowych w rozwoju firmy, ale także największych trudności

i sposobów ich przezwyciężenia. Mamy nadzieję, że jego przykład da wam impuls do jeszcze szybszego rozwoju, a może

nawet pomysł na nowy biznes, stworzenie Polskiego jednorożca. 

Sesja Q&A moderowana przez Puls Biznesu 

12:40 
Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” – Strategiczny partner w rozwoju Twojej inwestycji

 Patrycja Pawlak, główny specjalista w Departamencie Obsługi Inwestora i Marketingu, Wałbrzyska Specjalna Strefa

Ekonomiczna „INVEST-PARK” 

Podczas wystąpienia usłyszysz:

▪ dlaczego warto wybrać WSSE „INVEST-PARK”,
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▪ zwolnieniach z podatku dochodowego – warunkach i korzyściach dla inwestorów,

▪ INVEST in EDU – systemowym wsparciu inwestorów w rozwoju kadr,

▪ procesie i zakresie wsparcia inwestorów po uzyskaniu decyzji o wsparciu.

13:20 
Zakończenie, podsumowanie spotkania

 Beata Tomaszkiewicz, dziennikarka Pulsu Biznesu, Bonnier Business Polska 

 Monika Woźniak, Dyrektor Centrum Klienta Korporacyjnego, PKO Bank Polski 

 Marta Maciuk, Dyrektor Biura Klienta Korporacyjnego we Wrocławiu, PKO Bank Polski 

13:30 
Zapraszamy na poczęstunek

Zachęcamy do nawiązywania nowych relacji biznesowych oraz wymiany doświadczeń z innymi uczestnikami spotkania
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PRELEGENCI 
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Beata Tomaszkiewicz
dziennikarka Pulsu Biznesu Bonnier Business Polska 

Patrycja Pawlak
główny specjalista w Departamencie Obsługi Inwestora i Marketingu Wałbrzyska
Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” 

Jest ekspertem w zakresie pomocy publicznej. Doświadczenie zawodowe zdobywała

pracując przy strategicznych dla regionu projektach inwestycyjnych wspierając

międzynarodowe koncerny jak i lokalnych przedsiębiorców z sektora małych i średnich

przedsiębiorstw. 

Paweł Legodziński
Menedżer ds. wsparcia sprzedaży produktów ESG PKO Bank Polski 

Doświadczony menedżer od 2009 roku związany z bankowością i finansami.

Specjalizuje się w obszarze zrównoważonego rozwoju i społecznej odpowiedzialności

biznesu. Od kilku lat zajmuje się problematyką ESG i wpieraniem przedsiębiorstw

w integrowaniu czynników ESG w ich działalności. Absolwent Akademii Finansów

i Biznesu Vistula w Warszawie oraz Wyższej Szkoły Handlowej w Warszawie. 
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Izabela Mikołajczyk
dyrektor, szef Rynku Pierwotnego GPW 

Doświadczona liderka, ekspertka i praktyk rynku kapitałowego z 15-letnim

doświadczeniem zawodowym w bankowości inwestycyjnej, w tym 10-letnim

doświadczeniem w zarządzaniu złożonymi projektami pozyskiwania finansowania.

Obecnie zarządza i nadzoruje Działem Rynku Pierwotnego GPW S.A. odpowiadając

za rozwój rynku pierwotnego akcji i obligacji w Polsce. Wcześniej związana z biurem

maklerskim IPOPEMA Securities, gdzie w ostatnich latach pełniła funkcje na szczeblu

dyrektorskim w dziale bankowości inwestycyjnej. W swojej karierze w investment

bankingu zrealizowała z sukcesem wiele transakcji na polskim rynku kapitałowym (IPO,

SPO, ABB) zdobywając obszerną wiedzę i doświadczenie w strukturyzowaniu

i przeprowadzaniu transakcji dla spółek publicznych z różnych sektorów. Doradzała

również spółkom niepublicznym w pozyskaniu kolejnych rund finansowania

(finansowanie VC, pre-IPO) oraz pracowała przy transakcjach M&A. Karierę zawodową

rozpoczęła w PwC. Posiada licencję maklera papierów wartościowych. 

Magdalena Lipka
Relationship Manager, Dział Rynku Pierwotnego GPW 

Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej

w Warszawie, z wykształceniem w obszarze finansów i rachunkowości. Specjalistka

w zakresie rynków kapitałowych i doradztwa transakcyjnego. Na Giełdzie Papierów

Wartościowych w Warszawie pełni funkcję Relationship Managera w Dziale Rynku

Pierwotnego, gdzie odpowiada za pozyskiwanie nowych emitentów oraz rozwój relacji

ze strategicznymi uczestnikami rynku. Posiada międzynarodowe doświadczenie

w sektorach rynku kapitałowego, raportowania finansowego oraz doradztwa

transakcyjnego. Jako Starszy Konsultant w PwC uczestniczyła w licznych transakcjach

kapitałowych i dłużnych (ECM/DCM) realizowanych dla klientów z Azji oraz regionu

CEE. Karierę rozpoczęła w Domu Maklerskim Navigator, gdzie była odpowiedzialna

za rozwój usługi rejestru akcjonariuszy oraz obsługę klientów biznesowych. 

Dariusz Mejszutowicz
wicedyrektor działu Rynku Pierwotnego GPW 

Absolwent Politechniki Warszawskiej. Na rynku kapitałowym od 1998 roku. Pracował

m.in. w DM AIG, DM PKO BP, Pioneer PDM, Fortis Securities, LG Petro Bank, BDM,

Nordea Bank Polska, DM BZ WBK, BondSpot. Głównymi obszarami aktywności w tych

instytucjach był rynek wtórny papierów wartościowych oraz emisje obligacji

bankowych, samorządowych oraz korporacyjnych na rynku pierwotnym.

Od października 2015 r. zatrudniony na Giełdzie Papierów Wartościowych

i odpowiedzialny za pozyskiwanie nowych emitentów na rynki prowadzone przez GPW

w tym na rynek obligacji Catalyst oraz za utrzymanie relacji z obecnymi emitentami. 
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Opiekun merytoryczny

Beata Tomaszkiewicz

Project Manager - dziennikarz

 48223339751 

 b.tomaszkiewicz@pb.pl 

Współpraca

Katarzyna Dziedzic

Marketing Manager

 600 013 343 

 k.dziedzic@pb.pl 
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Monika Woźniak
Dyrektor Centrum Klienta Korporacyjnego PKO Bank Polski 

Marta Maciuk
Dyrektor Biura Klienta Korporacyjnego we Wrocławiu PKO Bank Polski 
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Partner Strategiczny

Partner

Patron
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